

THS ENDED DECEMBER 31, 2021

Rs. in lakhs except EPS

Quarter Ended 31-12-2020 (Unaudited)	Nine Months Ended 31-12-2021 (Unaudited)
7345.59	29228.56
1318.70	2855.90
1159.32	1665.23
1159.32	1665.23
852.69	1136.82
1221.93	1108.90
1227.23	1202.73
6.95	12.21
6.95	12.21

e Board of Directors of the Company in

Quarter Ended 31-12-2020 (Unaudited)	Nine Months Ended 31-12-2021 (Unaudited)
7345.59	28777.29
1159.32	2468.13
852.69	1808.43

nder Regulation 33 of the SEBI (Listing Results will be available on the Stock www.asahisongwon.com.

half of Board of Directors
gwon Colors Limited
Sd/-

aru M. Jaykrishna
son & Mg. Director

safely
es

7575

Extract of Unaudited Financial Results for the Quarter and Nine months ended 31 December 2021

					₹ Crores
Sl. No.	Particulars	Quarter ended 31.12.2021	Quarter ended 31.12.2020	Nine months ended 31.12.2021	Year ended 31.03.2021
1	Total income from operations	97.20	66.72	240.20	223.81
2	Profit for the period before tax	17.23	10.18	40.07	26.07
3	Profit for the period after tax	13.77	7.70	30.25	20.17
4	Total Comprehensive Income for the period	13.74	7.70	30.17	20.01
5	Equity Share Capital	7.67	7.67	7.67	7.67
6	Reserves (Other Equity)				229.46
7	Earnings Per Share (in ₹)				
	Basic:	1.79	1.00	3.94	2.63
	Diluted :	1.79	1.00	3.94	2.63

Note: The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Results are available on the Stock exchange websites www.bseindia.com, www.nseindia.com and on the Company's website www.shanthigears.com.

For Shanthi Gears Limited
M Karunakaran
Whole-time Director
DIN: 09004843

Place : Coimbatore
Date : 03 February, 2022

Nahar SPINNING MILLS LIMITED

Regd. Office: 373, Industrial Area 'A', Ludhiana-141003

CIN : L17115PB1980PLC004341, Ph. 0161-2600701-705, Fax: 0161-2222942

E-mail: secnsm@owmnahar.com, Website: www.owmnahar.com

EXTRACT OF STANDALONE UN-AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER/NINE MONTHS ENDED 31ST DECEMBER, 2021

(₹ in Lakhs)

Sr. No.	Particulars	Quarter Ended			Nine Months Ended		Year Ended
		31.12.2021 Un-audited	30.09.2021 Un-audited	31.12.2020 Un-audited	31.12.2021 Un-audited	31.12.2020 Un-audited	31.03.2021 Audited
1	Total Income from Operations	102281.96	84665.26	63674.22	260900.13	139046.49	211883.24
2	Net Profit/(Loss) for the period (before Tax)	21277.87	18246.90	3082.17	52904.28	-3439.90	5353.49
3	Net Profit/(Loss) for the period (after Tax)	15803.87	13657.90	2022.17	39495.28	-2199.90	4141.49
4	Total Comprehensive Income/(Loss) for the period (Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and other Comprehensive Income/(Loss) (after tax)	17727.00	16798.65	3289.56	47278.45	644.69	7933.66
5	Paid up Equity Share Capital (Face Value of ₹ 5/- each)	1803.27	1803.27	1803.27	1803.27	1803.27	1803.27
6	Reserves (excluding revaluation reserves) as shown in the Audited Balance Sheet of previous year)	-	-	-	-	-	87985.57
7	Earnings Per Share (Face Value of ₹ 5/- each) Basic/Diluted (₹)	43.82	37.88	5.61	109.51	-6.10	11.33

NOTES:

- The Company is operating in a single segment i.e. Textile, hence Segment Reporting under IND AS- 108- (Operating Segment) is not applicable.
- The above is an extract of the detailed format of Standalone Financial Results for the quarter and nine months ended 31st December, 2021 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of Standalone Financial Results for the quarter and nine months ended 31st December, 2021 is available on the Stock Exchanges websites i.e. www.bseindia.com and www.nseindia.com and also on the website of the company www.owmnahar.com.
- Out of Company's revenue from operations of Rs. 1016.66 Crores for the current quarter, Export turnover is Rs. 630 Crores which is highest ever achieved by the Company.
- The above results have been reviewed by the Audit Committee and thereafter approved and taken on record by the Board of Directors at their meeting held on 3rd February, 2022. These results have been reviewed by the Statutory Auditors of the Company.

For NAHAR SPINNING MILLS LIMITED
Sd/-

JAWAHAR LAL OSWAL
(CHAIRMAN)
(DIN: 00463866)

Place: Ludhiana
Dated: 3rd February, 2022

ਪਾਰਟੀ ਦੀ ਹਮਾਇਤ ਨਹੀਂ ਕਰਨਗੇ।

ਤੋੜ ਲਿਆ ਗਿਆ ਹੈ। ਯੋਗੇਂਦਰ ਯਾਦਵ ਨੇ ਕਿਹਾ ਕਿ ਕਿਸੇ ਸਿਆਸੀ ਪਾਰਟੀ ਦੇ ਆਗੂ ਨੂੰ ਸ਼ਰਾਰ ਲਈ ਮੰਚ ਦੀ ਵਰਤੋਂ ਨਹੀਂ ਕਰਨ ਦਿੱਤੀ ਜਾਵੇਗੀ। ਉੱਪਰ, ਇਸ ਨਾਲ ਸਿੱਧੇ ਤੌਰ 'ਤੇ ਵੇਰੋਧੀ ਪਾਰਟੀਆਂ ਸਪਾ, ਕਾਂਗਰਸ ਤੇ ਬਸਪਾ ਨੂੰ ਛਾਇਦਾ ਪਰਿਚਾਉਣ ਦੇ ਸਵਾਲ 'ਤੇ ਰਾਕੇਸ਼ ਟਕੌਰ ਨੇ ਕਿਹਾ ਕਿ ਇਹ ਜਨਤਾ 'ਤੇ ਛੱਡਾਰੋ ਕੇ ਉਹ ਕਿਸ ਨੂੰ ਵੋਟ ਪਾਉਣਗੇ।

ਸੀ। ਇਹ ਪੱਤਰਕਾਰਾਂ ਲਈ ਬਣਾਈ ਗਈ ਸੁਸਾਇਟੀ ਹੈ। ਆਕਾਸ਼ਬਾਣੀ 'ਚ ਬਤੌਰ ਪੱਤਰਕਾਰ ਕੰਮ ਕਰਦਿਆਂ ਤੇਜੀ ਬੱਚਨ ਨੂੰ ਇੱਥੇ ਪਲਾਟ ਮਿਲਿਆ ਸੀ ਜਿਸ 'ਤੇ ਉਨ੍ਹਾਂ ਨੇ ਕੋਠੀ ਬਣਵਾਈ ਸੀ। ਹੁਣ ਉਸ ਨੂੰ ਪੂਰੀ ਤਰ੍ਹਾਂ ਤੋੜ ਦਿੱਤਾ ਗਿਆ ਹੈ। ਛੇਤੀ ਹੀ ਇੱਥੇ ਨਵੀਂ ਕੋਠੀ ਦਿਸੇਗੀ। ਗੁਆਂਢ 'ਚ ਰਹਿਣ ਵਾਲੇ ਅਵਨੀ ਬਦੇਰ ਨੇ ਇਸ ਡੇਢ ਮੰਜ਼ਲਾ ਕੋਠੀ ਤੋਂ ਪਿਛਲੇ ਦਿਨੀਂ 'ਸੋਪਾਨ' ਲਿਖਿਆ ਬੋਰਡ ਵੀ ਹਟਵਾ ਦਿੱਤਾ ਸੀ।

ਅਤੇ ਹੁਣ ਦੋ ਖੂਹ ਵਿਚ ਇਸ ਦੇ ਤਿੰਨ ਹਿੱਸੇ ਸਨ। ਲੈਂਡਰ ਤੇ ਰਵਰ ਨੂੰ ਚੰਦਰਮਾ ਦੀ ਸਤ੍ਹਾ 'ਤੇ ਉਤਰ ਕੇ ਤਜਰਬਿਆਂ ਨੂੰ ਅੰਜਾਮ ਦੇਣਾ ਸੀ। ਇਸ ਦਾ ਆਰਥਿਕਤਾ ਸਫਲਤਾਪੂਰਵਕ ਚੰਦਰਮਾ ਦੇ ਪੰਪ 'ਚ ਸਥਾਪਤ ਹੋ ਕੇ ਕੰਮ ਕਰ ਰਿਹਾ ਹੈ। ਉਥੇ, ਛੇ ਸਤੰਬਰ, 2019 ਨੂੰ ਲੈਂਡਿੰਗ ਦੇ ਸਮੇਂ ਲੈਂਡਰ-ਰਵਰ ਕ੍ਰੈਸ਼ ਹੋ ਗਏ ਸਨ। ਚੰਦਰਮਾ-3 ਇਸੇ ਮਿਸ਼ਨ ਦੇ ਅਧੂਰੇ ਕੰਮ ਨੂੰ ਪੂਰਾ ਕਰੇਗਾ। ਇਸ ਵਿਚ ਸਿਰਫ਼ ਲੈਂਡਰ ਅਤੇ ਰਵਰ ਹੀ ਭੇਜੇ ਜਾਣਗੇ। ਆਰਥਿਕਤਾ ਦਾ ਕੰਮ ਚੰਦਰਮਾ-2 ਦੇ ਨਾਲ ਭੇਜਿਆ ਗਿਆ ਆਰਥਿਕਤਾ ਹੀ ਕਰਦਾ ਰਹੇਗਾ। ਇਹ ਆਰਥਿਕਤਾ ਸਾਢੇ ਸੱਤ ਸਾਲ ਤਕ ਚੰਦਰਮਾ ਦਾ ਚੱਕਰ ਲਾਉਂਦੇ ਹੋਏ ਜਾਣਕਾਰੀਆਂ ਇਕੱਠੀਆਂ ਕਰਦਾ ਰਹੇਗਾ। ਅਜਿਹੇ 'ਚ ਇਕ ਹੋਰ ਆਰਥਿਕਤਾ ਭੇਜਣ ਦੀ ਲੋੜ ਨਹੀਂ ਹੋਵੇਗੀ। ਲੈਂਡਰ ਤੇ ਰਵਰ ਦਾ ਕੰਮ ਚੰਦਰਮਾ ਦੀ ਸਤ੍ਹਾ 'ਤੇ ਉਤਰ ਕੇ ਉਥੋਂ ਦਾ ਅਧਿਐਨ ਕਰਨਾ ਹੋਵੇਗਾ।

ਸੁਪਰੀਮ ਕੋਰਟ ਨੇ ਲਾਈ ਬੈਂਸ ਦੀ ਗ੍ਰਿਫ਼ਤਾਰੀ 'ਤੇ ਰੋਕ

ਸ.ਸ. ਨਵੀਂ ਦਿੱਲੀ : ਸੁਪਰੀਮ ਕੋਰਟ ਨੇ ਲੋਕ ਇਨਸਾਫ਼ ਪਾਰਟੀ ਦੇ ਆਗੂ ਤੇ ਵਧਾਇਕ ਸਿਮਰਜੀਤ ਸਿੰਘ ਬੈਂਸ ਨੂੰ



ਜਬਰ ਜਨਾਹ ਦੇ ਕਥਿਤ ਮਾਮਲੇ 'ਚ ਇਕ ਹਫ਼ਤੇ ਤਕ ਗ੍ਰਿਫ਼ਤਾਰ ਨਹੀਂ ਕਰਨ ਦਾ ਨਿਰਦੇਸ਼ ਦਿੱਤਾ ਹੈ। ਇਸ ਤੋਂ ਇਲਾਵਾ

ਸੁਪਰੀਮ ਕੋਰਟ ਨੇ ਪੰਜਾਬ ਸਰਕਾਰ ਨੂੰ ਬੈਂਸ ਦੀ ਪਟੀਸ਼ਨ 'ਤੇ ਜਵਾਬ ਦਾਖ਼ਲ ਕਰਨ ਦਾ ਨਿਰਦੇਸ਼ ਦਿੱਤਾ ਹੈ। ਬੈਂਸ ਨੇ ਲੁਧਿਆਣਾ ਦੇ ਇਕ ਅਦਾਲਤ ਦੇ ਆਦੇਸ਼ ਨੂੰ ਚੁਣੌਤੀ ਦਿੱਤੀ ਹੈ ਜਿਸ ਨੇ ਉਨ੍ਹਾਂ ਦੇ ਖ਼ਿਲਾਫ਼ ਗ੍ਰਿਫ਼ਤਾਰੀ ਵਾਰੰਟ ਜਾਰੀ ਕੀਤਾ ਸੀ। ਇਹ ਵਾਰੰਟ ਇਸ ਲਈ ਜਾਰੀ ਕੀਤਾ ਗਿਆ ਸੀ ਕਿਉਂਕਿ ਉਹ ਜਬਰ ਜਨਾਹ ਦੇ ਇਕ ਮਾਮਲੇ 'ਚ ਸ਼ਾਮਲ ਨਹੀਂ ਹੋਏ ਸਨ।

ਗਵਾ ਸ਼ਾਲ

ਾਰਮਿਕ ਸੰਗਠਨਾਂ 'ਤੇ ਨਜ਼ਰ ਰੱਖਣ ਲਈ। ਭੁੱਡਾਪੁਰ ਪ੍ਰੀ-ਯੂਨੀਵਰਸਿਟੀ ਕਾਲਜ 27 ਮੁਸਲਮਾਨ ਵਿਦਿਆਰਥਣਾਂ ਹਿਜਾਬ ਜਮਾਤ 'ਚ ਆਈਆਂ, ਜਿਸ ਦੇ ਜਵਾਬ ਵਿੱਚ ਵਿਦਿਆਰਥਣਾਂ ਨੇ ਵੀ ਭਗਵਾ ਸ਼ਾਲ ਖੇ ਸਨ। ਮੁਸਲਮਾਨ ਵਿਦਿਆਰਥਣਾਂ ਦੇ ਆ ਨਾਲ ਭਾਜਪਾ ਵਿਧਾਇਕ ਸ਼੍ਰੀਨਿਵਾਸ ਦੀ ਪ੍ਰਧਾਨਗੀ ਵਿਚ ਇਸ ਮੁੱਦੇ 'ਤੇ ਬੈਠਕ ਹੋਈ। ਸੈਂਟੀ ਨੇ ਹੁਣ ਸੂਬੇ ਦੇ ਸਿੱਖਿਆ ਮੀ ਬੀਸੀ ਨਾਗੇਸ਼ ਤੋਂ ਇਸ ਮੁੱਦੇ 'ਤੇ ਦਖ਼ਲ ਦੀ ਮੰਗ ਕੀਤੀ ਹੈ।



ਨਾਹਰ ਸਪੀਨਿੰਗ ਮਿਲਜ਼ ਲਿਮਟਿਡ

ਰਜਿ. ਦਫ਼ਤਰ : 373, ਇੰਡਸਟ੍ਰੀਅਲ ਏਰੀਆ 'ਏ', ਲੁਧਿਆਣਾ-141003

CIN : L17115PB1980PLC004341, ਫੋਨ : 0161-2600701-705, ਫੈਕਸ : 0161-2222942

ਈ-ਮੇਲ : secnsm@owmnahar.com, ਵੈੱਬਸਾਈਟ : www.owmnahar.com

ਮਿਤੀ 31 ਦਸੰਬਰ, 2021 ਨੂੰ ਖ਼ਤਮ ਹੋਈ ਤਿਮਾਰੀ ਅਤੇ ਨੌ ਮਹੀਨਿਆਂ ਵਾਸਤੇ ਸਟੈਂਡਅਲੋਨ ਅਣ-ਆਡਿਟਿਡ ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜਿਆਂ ਦਾ ਸਾਰ

(ਰੁ. ਲੱਖਾਂ 'ਚ)

ਸ਼ਰੀ ਨੰ.	ਵੇਰਵੇ	ਤਿਮਾਰੀ ਖ਼ਤਮ ਹੋਈ			ਨੌ ਮਹੀਨੇ ਖ਼ਤਮ ਹੋਏ		ਸਾਲ ਖ਼ਤਮ ਹੋਇਆ
		31.12.2021 ਅਣ-ਆਡਿਟਿਡ	30.09.2021 ਅਣ-ਆਡਿਟਿਡ	31.12.2020 ਅਣ-ਆਡਿਟਿਡ	31.12.2021 ਅਣ-ਆਡਿਟਿਡ	31.12.2020 ਅਣ-ਆਡਿਟਿਡ	31.03.2021 ਆਡਿਟਿਡ
1	ਸੰਚਾਲਨਾ ਤੋਂ ਕੁੱਲ ਆਮਦਨ	102281.96	84665.26	63674.22	260900.13	139046.49	211883.24
2	ਅਰਸੇ ਲਈ ਸ਼ੁੱਧ ਲਾਭ/ਹਾਨੀ (ਟੈਕਸ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ)	21277.87	18246.90	3082.17	52904.28	-3439.90	5353.49
3	ਅਰਸੇ ਲਈ ਸ਼ੁੱਧ ਲਾਭ/ਹਾਨੀ (ਟੈਕਸ ਤੋਂ ਬਾਅਦ)	15803.87	13657.90	2022.17	39495.28	-2199.90	4141.49
4	ਅਰਸੇ ਲਈ ਕੁੱਲ ਸੰਖੇਪ ਆਮਦਨ / (ਹਾਨੀ) ਅਰਸੇ (ਟੈਕਸ ਤੋਂ ਬਾਅਦ) ਲਈ (ਲਾਭ ਸ਼ਾਮਲ/ (ਹਾਨੀ) ਅਤੇ ਹੋਰ ਸੰਖੇਪ ਆਮਦਨ (ਟੈਕਸ ਤੋਂ ਬਾਅਦ)	17727.00	16798.65	3289.56	47278.45	644.69	7933.66
5	ਪੇਡਾਓਪ ਇਕੁਇਟੀ ਸ਼ੇਅਰ ਕੈਪੀਟਲ (ਰੁ. 5/- ਹਰੇਕ ਦੀ ਫੇਸ ਵੈਲਿਊ)	1803.27	1803.27	1803.27	1803.27	1803.27	1803.27
6	ਰਿਜ਼ਰਵ (ਖ਼ਤਮ ਮੁਲਾਂਕਣ ਰਿਜ਼ਰਵ ਨੂੰ ਛੱਡ ਕੇ) (ਪਿਛਲੇ ਸਾਲ ਦੀ ਆਡਿਟਿਡ ਬੇਲੈਂਸ ਸ਼ੀਟ ਵਿੱਚ ਦਰਸਾਏ ਅਨੁਸਾਰ)	-	-	-	-	-	87985.57
7	ਪ੍ਰਤੀ ਸ਼ੇਅਰ ਆਮਦਨੀਆਂ (ਰੁ. 5/- ਹਰੇਕ ਦੀ ਫੇਸ ਵੈਲਿਊ) ਰੋਸਿਕ / ਡਿਲਿਵਰਿਟਿਡ (ਡੁਪਲੇ)	43.82	37.88	5.61	109.51	-6.10	11.33

ਟਿੱਪਣੀਆਂ :

- ਕੰਪਨੀ ਸਿੰਗਲ ਸੇਗਮੈਂਟ ਅਰਥਾਤ ਟੈਕਸਟਾਈਲ ਵਿਚ ਸੰਚਾਲਨ ਕਰ ਰਹੀ ਹੈ ਅਜਿਹੇ ਵਿਚ ਆਈਐਨਡੀ ਏਐਸ 108 (ਸੰਚਾਲਨ ਸੇਗਮੈਂਟ) ਅਧੀਨ ਸੇਗਮੈਂਟ ਰਿਪੋਰਟਿੰਗ ਲਾਜ਼ਮੀ ਨਹੀਂ ਹੈ।
- ਉਕਤ ਐਸਟੀਬੀਆਈ (ਲਿਸਟਿੰਗ ਓਬਲੀਗੇਸ਼ਨ ਅਤੇ ਡਿਸਕਲੋਜ਼ਰ ਰਿਕੁਆਇਰਮੈਂਟਸ) ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨ, 2015 ਦੇ ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨ 33 ਦੇ ਅਧੀਨ ਸਟਾਕ ਐਕਸਚੇਂਜ ਕੋਲ ਭਰੇ ਗਏ ਮਿਤੀ 31 ਦਸੰਬਰ, 2021 ਨੂੰ ਖ਼ਤਮ ਹੋਈ ਤਿਮਾਰੀ / ਨੌ ਮਹੀਨਿਆਂ ਦੇ ਸਟੈਂਡਅਲੋਨ ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜਿਆਂ ਦੇ ਵਿਸਥਾਰਿਤ ਫਾਰਮੈਟ ਦਾ ਇੱਕ ਸਾਰ ਹੈ। ਮਿਤੀ 31 ਦਸੰਬਰ, 2021 ਨੂੰ ਖ਼ਤਮ ਹੋਈ ਤਿਮਾਰੀ / ਨੌ ਮਹੀਨਿਆਂ ਵਾਸਤੇ ਸਟੈਂਡਅਲੋਨ ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜਿਆਂ ਦਾ ਪੂਰਾ ਫਾਰਮੈਟ ਸਟਾਕ ਐਕਸਚੇਂਜ ਦੀਆਂ ਵੈੱਬਸਾਈਟਾਂ ਅਰਥਾਤ www.bseindia.com ਅਤੇ www.nseindia.com ਅਤੇ ਕੰਪਨੀ ਦੀ ਵੈੱਬਸਾਈਟ ਅਰਥਾਤ www.owmnahar.com ਉੱਪਰ ਉਪਲਬਧ ਹੈ।
- ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਸੰਚਾਲਨ ਰੈਵੇਨਿਊ ਜੋ ਕਿ 1016.66 ਕਰੋੜ ਇਸ ਤਿਮਾਰੀ ਵਾਸਤੇ ਹੈ ਐਕਸਪੋਰਟ ਟਰਨਓਵਰ 630 ਕਰੋੜ ਹੈ ਜੋ ਕਿ ਹਾਲੇ ਤੱਕ ਕੰਪਨੀ ਵੱਲੋਂ ਹਾਸਲ ਕੀਤਾ ਗਿਆ ਸਭ ਤੋਂ ਵੱਧ ਰੈਵੇਨਿਊ ਹੈ।
- ਉਪਰੋਕਤ ਨਤੀਜਿਆਂ ਦਾ ਆਡਿਟ ਕਮੇਟੀ ਦੁਆਰਾ ਰੀਵਿਊ ਕੀਤਾ ਗਿਆ ਹੈ ਅਤੇ ਬਾਅਦ ਵਿੱਚ ਬੋਰਡ ਦੀ ਮਿਤੀ 3 ਫਰਵਰੀ, 2022 ਨੂੰ ਹੋਈ ਮੀਟਿੰਗ ਵਿੱਚ ਬੋਰਡ ਦੁਆਰਾ ਪ੍ਰਵਾਨ ਕੀਤਾ ਗਿਆ ਅਤੇ ਰਿਕਾਰਡ 'ਤੇ ਚਾੜ੍ਹਿਆ ਗਿਆ। ਇਨ੍ਹਾਂ ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜਿਆਂ ਦੀ ਸਮੀਖਿਆ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਵਿਧਾਨਿਕ ਆਡੀਟਰਾਂ ਦੁਆਰਾ ਕੀਤੀ ਗਈ ਹੈ।

ਵਾਸਤੇ ਨਾਹਰ ਸਪੀਨਿੰਗ ਮਿਲਜ਼ ਲਿਮਟਿਡ
ਸਹੀ/-
ਜਵਾਹਰ ਲਾਲ ਚੌਸਵਾਲ
(ਚੇਅਰਮੈਨ : 00463866)

ਸਥਾਨ : ਲੁਧਿਆਣਾ
ਮਿਤੀ : 3 ਫਰਵਰੀ, 2022

ਜ਼ ਲਿਮਟਿਡ

ਲੁਧਿਆਣਾ-141003

05, ਫੈਕਸ : 0161-2222942
owmnahar.com

ਨਿਆਂ ਵਾਸਤੇ ਸਟੈਂਡਅਲੋਨ



ਨਾਹਰ ਕੈਪੀਟਲ ਐਂਡ ਫਾਈਨਾਂਸ਼ੀਅਲ ਸਰਵਿਸਿਜ਼ ਲਿਮ.

ਰਜਿ. ਦਫ਼ਤਰ : 375, ਇੰਡਸਟ੍ਰੀਅਲ ਏਰੀਆ 'ਏ', ਲੁਧਿਆਣਾ-141003

CIN : L45202PB2006PLC029968 ਫੋਨ : 0161-2600701-705, ਫੈਕਸ : 0161-2222942

ਈ-ਮੇਲ : secncfs@owmnahar.com, ਵੈੱਬਸਾਈਟ : www.owmnahar.com

ਮਿਤੀ 31 ਦਸੰਬਰ, 2021 ਨੂੰ ਖ਼ਤਮ ਹੋਈ ਤਿਮਾਰੀ ਅਤੇ ਨੌ ਮਹੀਨਿਆਂ ਵਾਸਤੇ ਸਟੈਂਡਅਲੋਨ